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Geleneksel hâle getirdiğimiz Ateizm Derneği Tanışma Toplantıları kaldığı
yerden kardeş derneğimiz Deizm Derneği ile birlikte devam ediyor. 

İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya olmak üzere dört ilimizde eş zamanlı doğa
yürüyüşü yapıyoruz. Yurtdışında yaşayan ve diğer illerde bulunan
destekçilerimiz üzülmesin. Sizlerle de aynı gün eş zamanlı olarak sanal bir
Tanışma Toplantısı gerçekleştiriyoruz.

22 Ekim 2023 Pazar günü saat 11.00’de

Ankara için,
Eymir Gölü TRT arkası giriş kapısı, 

İzmir için,
Beşyol Köyü, Sabuncubeli Geçidi, 

İstanbul için,
Belgrad Ormanı, Kurt Kemeri giriş kapısı, 

Antalya’da ise Gökdere Sarı Su arıtma önüne dernek flamamızın yanına
bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir yürüyüş yapmak isteyen
herkesi bekliyoruz.

Çoluk çocuğunu, evcil hayvanını, böreğini, kısırını, topunu, uçurtmanı kap gel
ve bize katıl.
 

Artık yalnız değiliz.
 

LAİKLİK DENİLİNCE AKAN SULARIN
DURDUĞU ÜLKE: FRANSA

Fransa'da abaya ve entari tarzı uzun elbiselerin okullarda giyilmesine ilişkin
yasağın Danıştay'da görüşüldüğü önemli bir gelişme yaşanıyor. Müslümanların
haklarını savunan ADM Derneği'nin itirazı üzerine alınacak karar merakla
bekleniyor.

ORTODOKS YAHUDİ AŞIRILIKÇILARA
MEYDAN OKUDU

İsrail’de Ortodoks Yahudi gruplar Ortadoğu’daki son seküler yaşamı tehdit
ediyor.

SKANDALLARIN ADRESİ MEB
Çanakkale'nin Lapseki ilçesinde bir okul müdürü, kendisine ait sosyal medya
hesabında içki içtiği bir fotoğrafın yer alması bahane edilerek görevinden
uzaklaştırıldı.

İSTİSMARCI ŞEYHE TAHLİYE YOLLARI
GÖZÜKTÜ

Çocuk istismarcısı Uşşakî Tarikatı şeyhi Şubat ayında tahliye edilecek.

YATILI KUR'AN KURSUNDA PİDE DAYAĞI
Amasya'da bir Kuran kursunda, çocukların 'izinsiz' pide yedikleri bahanesiyle
yaşanan darp olayı gündemde. Valilik, olayla ilgili soruşturmanın sürdüğünü
açıkladı.

VALİLİKTEN YASAYA AYKIRI ŞERÎ KARAR
İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul'da içki tüketimiyle ilgili alınan yeni kararı
savunarak gündeme damgasını vurdu. Vali Gül'ün açıklamaları ve İstanbul
Valiliği'nin resmi açıklaması dikkat çekiyor.

DERS PROGRAMLARININ EFENDİSİ: DİN
KÜLTÜRÜ

MEB'in yeni eğitim ders çizelgesi, yabancı dilleri kaldırırken din derslerini
artırma kararıyla gündemde. Sanat ve spor seçmeli derslerde de daralmalar
gözlemleniyor.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANI GERİ ADIM ATMIYOR
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin kız liseleri konusunda ısrarcı.

H. K. G. DAVASINDA TEK TUTUKLU DA ÖZGÜR
İsmailağa Cemaati’ne bağlı Hiranur Vakfı'nda, çocuğa yönelik cinsel istismar
soruşturmasında H.K.G.'nin kemik yaşının büyütülmesi meselesinde ‘sahte
kemik yaşı raporu’ alındığı gerekçesiyle yargılanan 3'ü doktor 7 sanık hakim
karşısına çıktı. Duruşmada davanın tek tutuklu sanığı Mehmet Emin Marankoz
için tahliye kararı çıktı.

Gönüllü psikologlar için çağrıda bulunuyoruz! 

🫵

Ateist, deist ya da agnostik olduğu için toplumdan dışlanan, mahalle
baskısı veya farklı bir nedenle psikolojik desteğe ihtiyaç duyan cesur
dostlarımıza, gönüllü olarak yardım etmek isteyen tüm özgür düşünceli
uzmanları bizimle iletişime geçmeye davet ediyoruz.

iletisim@ateizmdernegi.org.tr
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